HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NAM GIANG

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

GIẤY MỜI
Tham dự kỳ họp thứ 13 (kỳ họp chuyên đề), HĐND huyện

khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Thường trực HĐND huyện tổ chức kỳ họp thứ 13 (kỳ họp chuyên đề), HĐND
huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 để xem xét Báo cáo đề xuất bổ sung Kế
hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021- 2025 và Báo cáo đề xuất Chủ trương
đầu tư dự án các tuyến đường nội thị khu Trung tâm hành chính huyện Nam
Giang, đồng thời ban hành Nghị quyết về kỳ họp thứ 13 (kỳ họp chuyên đề) của
HĐND huyện khóa XII, Nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực HĐND huyện mời:
1. Thời gian: Khai mạc vào lúc 08h00, ngày 21/11/2023 (Thứ ba).
2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị huyện (thôn Mực, thị trấn Thạnh Mỹ)
3. Thành phần:
Thường trực HĐND huyện mời:
- Các đồng chí trong Ban Thường vụ Huyện ủy Nam Giang;
- Thường trực UBND huyện;
- Trưởng Phòng Tài chính-Kế hoạch;
- Trưởng Phòng Kinh tế-Hạ tầng;
-   Giám đốc Ban Quản lý dự án Quỹ đất - Đô thị huyện.
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Chuyên viên phụ trách lĩnh vực HĐND huyện.
Lưu ý: Các vị đại biểu tham dự kỳ họp mặc trang phục trang nhã, lịch thiệp.

Nam mặc áo sơ mi quần tây, thắt cà vạt (nếu có); Nữ mặc áo dài hoặc áo truyền
thống của địa phương.

Trân trọng kính mời quý vị đại biểu sắp xếp thời gian, công việc tham dự kỳ
họp./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- TT HĐND huyện;
- LĐ VP HĐND&UBND huyện;
- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2023-11-16T09:18:14+0700
	Quảng Nam

		2023-11-16T09:24:28+0700
	Quảng Nam

		2023-11-16T09:24:43+0700
	Quảng Nam

		2023-11-16T09:24:44+0700
	Quảng Nam

		2023-11-16T09:24:44+0700
	Quảng Nam